創 變 新 未 來
油電伺服驅動器 VFD-VJ系列
www.del taww.com
1
產品簡介
油壓驅動技術是目前射出成型機使用最廣泛的驅動控制方式，具有功率重量比大、壓力和流量控制
佳、壽命長及易維護等優點；而交流伺服馬達驅動技術具有響應快、精度高、恆轉矩等優點。以交流
伺服馬達驅動的油壓系統，不僅實現了伺服驅動技術、馬達技術與油壓技術的完美結合，且以精確的

射出、保壓、開模等過程需要不同的壓力和流量。當需求超過設定的流量及壓力時，會由溢流閥或
比例閥來調整壓力流量，這個過程稱之為高壓節流，其所造成的能量損失高達 40%-75%。
油電伺服驅動器之型號說明
VFD 110 VL 23 A - J
產品系列
版本
VFD-VJ油電伺服節能專用機
驅動器功率
055: 7.5HP (5.5 kW)
075: 10HP (7.5 kW)
110: 15HP (11 kW)
150: 20HP (15 kW)
185: 25HP (18.5 kW)
220: 30HP (22 kW)
300: 40HP (30 kW)
370: 50HP (37 kW)
450: 60HP (45 kW)
550: 75HP (55 kW)
750: 100HP (75 kW)
輸入電壓
23: 230V 三相
43: 460V三相
一般定量泵液
射出成型機